令和３年３月２９日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証第一部)

問合せ先 管理本部 管理部長 齊 藤 貴 典

 (TEL．028-650-7777)

人事異動に関するお知らせ

 当社および連結子会社は、令和３年４月１日付で下記の通り人事異動を行うことといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．当社の人事異動

氏 名 新役職 旧役職

齊 藤 貴 典  執行役員 管理本部 管理部長  管理本部 理事 管理部長

青 柳 俊 介  県北支社長
 群馬グランディハウス株式会社

 執行役員 営業部長

木 村 保 明  管理本部 情報システム部長
 管理本部

 情報システム部 部長代理

２．連結子会社の人事異動

【千葉グランディハウス株式会社】

氏 名 新役職 旧役職

増 川 篤 史  執行役員 営業部長  営業部長

【群馬グランディハウス株式会社】

氏 名 新役職 旧役職

井 上 雅 彦  営業部長  営業部 部長代理

以 上